Calle Ayacucho 491 de esta ciudad, Licitación Privada N°08/2025, que será gestionada por la
Dirección General de Construcciones Universitarias; y

CONSIDERANDO:

Que la Licitación en cuestión se realizará por el Sistema de Ajuste Alzado sin Precio Tope, con
un Presupuesto Oficial de PESOS TREINTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS
OCHENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON TRES CENTAVOS ($
37.580.835,03), Mes Base Octubre 2025 y un tiempo de ejecución de dos (2) meses;

Que a tales efectos se adjunta la siguiente documentación: Pliego de Base y Condiciones
Generales; Pliego de Base y Condiciones Particulares; Pliegos de Especificaciones Técnicas
Particulares;

[...]

“INTERVENCION RECTORADO - DESPACHO-COCHERA-FRENTE”, ubicada en Calle
Ayacucho 491 de esta ciudad, Licitación Privada N°08/2025, que será gestionada por la
Dirección General de Construcciones Universitarias y que se realizará por el Sistema de
Ajuste Alzado sin Precio Tope, con un Presupuesto Oficial de PESOS TREINTA Y SIETE
MILLONES QUINIENTOS OCHENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON
TRES CENTAVOS ($ 37.580.835,03), Mes Base Octubre 2025 y un tiempo de ejecución de dos
(2) meses .-

ARTICULO 2º.-Aprobar el Pliego de Bases y Condiciones de la Licitación Pública de
referencia.-

ARTICULO 3º.-Autorizar a la Secretaría de Planeamiento y Obras a realizar el Cronograma